לאור כל אלו, ולאחר ששמעתי את הצדדים והתרשמתי מעדותם בפניי ולאחר שהזהרתי את עצמי כי מדובר בעדות יחידה לצורך הרשעה במשפט פלילי, אני קובע כי הוכחו בפניי כל עובדות כתב האישום, וכי הנאשם עבר את העבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

16. לפיכך, אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

1

54678313

ניתנה היום ו' כסלו תשע"ח, 24 נובמבר 2017, במעמד הצדדים.